Městské divadlo Brno, příspěvková organizace (dále „divadlo“) připravilo charitativní akci „Koncert pro 
jižní Moravu“. Koncert proběhl 7. 7. 2021.  

Prodej vstupenek zajistilo divadlo pomocí svého prodejního systému.  

Výtěžek za prodej vstupenek je 276 540 Kč (slovy dvěstěsedmdesátšesttisícpětsetčtyřicet 

korunčeských).   

Ředitel divadla se dopisem ze dne 12. 8. 2021 obrátil na zřizovatele s žádostí o pomoc 
s administrativním převodem finančních prostředků ve prospěch Sociálního nadačního fondu města 
Brna a Jihomoravského kraje, Mečová 368/5, Brno-město, 602 00 Brno, IČO:

[...]

Monikou Škorpíkovou, místopředsedkyní správní rady  
bankovní spojení: Moneta Money Bank 

číslo účtu: 227920549/0600 

dále jen „obdarovaný“ nebo „nadační fond“  

nebo také „smluvní strany“  

II. 

Předmět a účel smlouvy 
.  

1. Dárce tímto daruje obdarovanému finanční dar ve výši 276 540 Kč  
(slovy: dvěstěsedmdesátšesttisícpětsetčtyřicet korunčeských). Finanční dar je poskytnut na 
zajištění činnosti a provozu nadačního fondu v souladu se Statutem nadačního fondu. 

2. Finanční dar  je dárcem obdarovanému poskytnut v souladu s čl. 10. statutu Sociálního nadačního 
fondu. 

3. Obdarovaný finanční dar přijímá a zavazuje se jej použít v souladu s touto smlouvou.